RESOLUÇÃO 005/2021 STJD

SUSPENSÃO DAS ATIVIDADES E PRAZOS

O Presidente do Superior Tribunal de Justiça Desportiva da Liga Nacional de
Futsal, no uso de suas atribuições legais, estabelece que o recesso deste
Tribunal será de 19 de dezembro de 2021 a 07 de fevereiro de 2021.

.

Publique-se

São Paulo, 17 de dezembro de 2021

Luiz Roberto Martins Castro
Presidente

Luiz Roberto Martins Castro

Presidente do Superior Tribunal de Justiça Desportiva da Liga Nacional de

Futsal